
                                                                                                                                                           
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

 от 29.09.2017                             с. Каптырево                                        № 98/вн

       О признании утратившим силу  Решения  №   195/вн 
от 28.11.2013 « Об  утверждении цен на платные  услуги, 
предоставляемые         муниципальным              казенным   
учреждением     культуры   «Централизованная   клубная
система      Каптыревского     сельсовета»»   (в  редакции 
решения № 35 от 19.02. 2016)                             

           В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Красноярского  края  от  15.10.2015г.  №  9-3724  «О
закреплении  вопросов  местного  значения  за  сельскими  поселениями
Красноярского  края»,  на  основании  Устава  Каптыревского   сельсовета,
решения Каптыревского  сельского Совета депутатов от 16.06.2017  № 90 « О
передаче    осуществления     части    полномочий   органов    местного
самоуправления       муниципального       образования    «Каптыревский
сельсовет»    органам   местного   самоуправления     муниципального
образования   «Шушенский район»  на  2017  год»,  Каптыревский сельский
Совет депутатов,  Каптыревский  сельский  Совет депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1.    Признать   утратившим  силу   Решение   Каптыревского  сельского    
Совета депутатов от 28.11.2013 № 195/вн  « Об утверждении цен на платные
услуги,  предоставляемые   муниципальным    казенным    учреждением
культуры  «Централизованная    клубная    система   Каптыревского
сельсовета»» (в редакции решения № 35 от 19.02. 2016).

       2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2017 года, но не ранее,
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в
газете «Сельчанка». 

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                  О.А.Шейбина

Глава сельсовета                                                    О.Н. Горлов                          


